
 

 

 

 

 

 

 

 

О доработке проекта планировки  

и межевания территории  

линейного объекта «Большое Казанское кольцо»,  

на участке от ул.Мидхата Булатова до ул.Техническая 

 

В соответствии со статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, учитывая результаты общественных обсуждений, 

проведенных в срок с 15.11.2018 по 20.12.2018 на основании постановления 

Мэра г.Казани от 12.11.2018 №194, постановляю: 

1. Отклонить проект планировки и межевания территории линейного 

объекта «Большое Казанское кольцо», на участке от ул.Мидхата Булатова до 

ул.Техническая, и направить его на доработку с учетом протокола и 

заключения по результатам общественных обсуждений. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Казанские 

ведомости». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале 

органов местного самоуправления города Казани (www.kzn.ru). 

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

Р.Р.Шафигуллина. 

 

Руководитель                                                                                    Д.Г.Калинкин 

Документ создан в электронной форме. № 6431 от 20.12.2018. Исполнитель: Нуртдинова Е.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 19.12.2018 10:37


